[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.06.2021г. №  255
с. Ивантеевка
О признании утратившим силу постановления
от 31.07.2012г. №86 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на
территории Ивантеевского муниципального
образования Ивантеевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации,   а так же Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",  администрация Ивантеевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района от 31.07.2012кода № 86 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Ивантеевского
муниципального района
                              В.В.Басов